dividual Adelaide Dai Prá Vasata. 

A Câmara Munldpal de Pato B.._ Estado do Paraná decretou e eu Prefeito_ 
·Munidpal, sanei-a segUlnte Lei: · 

Art 1 • - Fica o Executivo Municipal autorizado a doar cis lotes números 16 e 17 da 
quadra nº 594, com área de 457,47m2 (quatrocentos e cinqüenta e sete metros e quarenta 
e sete centímetro~ quadrados), cada 'Wll, matriculados respectivamente sob núm~os 
16.905 e 19.606,junto ao 1• Oficio do Registro de Imóveis da Comarca de Pato Branco, 
Estado do Paraná, sem benfeitorias, avaliados em R$ 5.507,94 (cinco mil, quinhentos e sete 
reais e noventa e quatro Centavos), cada mn, à finna individual Adelalde Dai Prá Vasata, 
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CGCIMF OI. 774.60810001-36, sediada em em 
Pato Branco, Estado do Paraná, à Rua ltacolom~ nº 2019. 

Parágl-afO único.

[...]

Câmara fa(unícípal de Tato Branco 

PROJETO DE LEI Nº 24/97 

Súmula: Autoriza doação de imóveis a firma 
individual ADELAIDE DAL PRÁ VASATA. 

Art. l 0 
- Fica o Executivo Municipal autorizado a doar os lotes 

números 16 e 17 da quadra nº 594, com área de 457,47m2 (quatrocentos e 
cinqüenta e sete metros e quarenta e sete centímetros quadrados), cada um, 
matriculados respectivamente sob números 19.605 e 19.606 junto ao 1° Ofício 
do Registro de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, sem 
benfeitorias, avaliados em R$ 5.507,94 (cinco mil, quinhentos e sete reais e 
noventa e quatro centavos) cada um, a firma individual ADELAIDE DAL PRÁ 
VASATA (Indústria de Artefatos de Cimento Itacolomi), pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CGC sob nº 01.774.608/0001-36, sediada em Pato 
Branco, Estado do Paraná, à Rua ltacolomi, nº 2019.

[...]

16 e 17 da quadra nº 594, com área de 457, 4 7 m2 (quatrocentos e cinquenta e sete 
metros e quarenta e sete centímetos quadrados), cada um, matriculados 
respectivamente sob nºs 19.605 e 19.606 junto ao lº Oficio do Registro de Imóveis 
da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, sem benfeitorias, avaliados em R$ 
5.507,94 (cinco mil, quinhentos e sete reais e noventa e quatro centavos) cada um, a 
firma individual ADELAIDE DAL PRÁ VASATA (Indústria de Artefatos de 
timento Itacolomi), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CGC sob nº 
tjl.774.608/0001-36, sediada em Pato Branco, Estado do Paraná, à rua Itacolomi, nº

[...]

Pretende o Executivo Municipal, através do Projeto de Lei em epígrafe, obter 
autorização legislativa para doar o lote 17 da quadra nº 594, com área de 457 ,47 m2, 
constante da matrícula sob nº 19 .606 do 1 º Oficio do Registro de Imóveis da 
Comarca de Pato Branco, sem benfeitorias, avaliado em R$ 5 .507 ,94 (cinco mil, 
quinhentos e sete reais e noventa e quatro centavos), para Cláudio Vasata, pessoa 
fisica, inscrita no CPF sob nº 304.034.309-25, residente a Rua Emílio de Negri, nº 
370, em Pato Branco, Estado do Paraná. 

O projeto vem acompanhado dos seguintes documentos: solicitação de terreno;

[...]

quadra nº 594, com a área de 457,47 m2 
( quatrocentos e cinquenta e sete 

metros e quarenta e sete centímetros quadrados ) constante da Matrícula sob nº 

19.606 do 1° Oficio do Registro de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado 

do Paraná, sem benfeitorias, avaliado em R$ 5 .507 ,94 (cinco mil quinhentos e 

sete reais e noventa e quatro centavos), para CLÁUDIO VASATA, pessoa 

fisica CPF sob nº 304 034 309-25 , residente a Rua Emílio de Negri nº370, 

Bairro Amadori nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná. 

Parágrafo único. A doação de que trata o caput fica condicionada aos termos da